
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

お盆期間中、弊社は通常通り営業しておりますが、全国的な交通混雑の影響により、

資材発送や検体発送に通常よりお時間をいただく可能性がございます。ご不便をお

かけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

information

■お盆期間

2025年8月13日(水)〜8月17日(日)

■検査資材のご依頼について

お盆期間中のご依頼は到着に遅れが生じる可能性がございます。

お早めのご依頼をお願いいたします。

■検体発送について

お盆期間中の検体発送は運送遅延の可能性がございます。予めご了承ください。

検体発送の際はマニュアルに従い弊社へのご連絡をお願いいたします。

ご連絡のない場合は、検体が受領できず再検査をお願いする可能性がございます。

【連絡先】TEL：0120-767-376 メール：info@mirtel.co.jp

【必要事項】検査名・件数・検体採取日・伝票番号

■検査結果報告について

腸内フローラチェックプレミアムにつきましては、お盆期間中、検査実施元が夏

季休業となるため、7月〜お盆以前の間にご提出いただいた検体の検査結果ご報

告が通常より遅れる可能性がございます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

News No.2025-004
2025年8月

お盆期間における配送遅延等についてのお知らせ

mailto:info@mirtel.co.jp

	スライド 1

